a Decisão Judicial nº 000407-41.2016.8.08.0068, em favor do Paciente FELIPE 

AUGUSTO DOS SANTOS, com fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei federal nº 

8.666/93. 

E autorizo o empenho em nome das empresas MERCEARIA CABRAL LTDA ME com CNPJ nº 

36.300.325/0001-37, totalizando R$ 959,40 (novecentos e cinquenta e nove reais e quarenta 

centavos), cujo pagamento far-se-á vista, de acordo com sua proposta de preço vencedora.   

Água Doce do Norte, ES, 13 de junho de 2023. 

BRAYON NIKOLAS BRETAS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE